
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 жовтня 2019 року                                                                                                           № 536 

 

Про звільнення від сплати за харчування 

 

          Керуючись ст. 35 п. 5 Закону України «Про дошкільну освіту», наказом МОН України 

від 21.11.2002 № 667 (зі змінами) «Про затвердження Порядку встановлення плати для 

батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах», розглянувши лист гуманітарного відділу від 08.10.2019 № 411, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.10.2019 року по 29.02.2020 року 

гр. Сивову Анастасію Анатоліївну за її доньку Злидненко Злату В’ячеславівну, 2013 р.н., 

яка відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (малозабезпечена сім’я);  

2. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.10.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Рудкову Марію Олександрівну за її доньку Рудкову Поліну Сергіївну, 2016 р.н., яка 

відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (багатодітна сім’я); 

3. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.10.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Пікалова Руслана Анатолійовича за його сина Пікалова Владислава Руслановича, 2016 

р.н., який відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (багатодітна сім’я); 

4. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.10.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Ям’яка Ігоря Васильовича за його сина Ям’яка Тимура Ігоровича, 2017 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (сім’я учасника АТО);  

5. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.10.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Чуріканову Олену Юріївну за її сина Чуріканова Лева Артемовича, 02.09.2016, р.н., 

який відвідує КЗ «ДНЗ №2 «Берізка» ССР» (багатодітна сім’я); 

6. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 17.10.2019 року по 29.02.2020 року 

гр. Савіних Тетяну Олександрівну за її сина Савіних Богдана Орестовича, 2016 р.н., який 

відвідує КЗ «ДНЗ №1 «Червона шапочка» ССР» (малозабезпечена сім’я); 

7. Звільнити від батьківської плати у розмірі 50% з 17.10.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Карасенко Ніну Василівну за її сина, Карасенка Антона Костянтиновича, 2017 р.н., 

який відвідує КЗ «ДНЗ №1 «Червона шапочка» ССР» (багатодітна сім’я); 

8. Звільнити від батьківської плати у розмірі 100% з 17.10.2019 року по 31.12.2019 року 

гр. Сидорук Наталію Миколаївнку за її сина, Георгієва Володимира Вікторовича, 2016 р.н., 

який відвідує КЗ «ДНЗ №1 «Червона шапочка» ССР» (малозабезпечена сім’я); 



9. Звільнити від батьківської сплати в розмірі 50% з 01.10.2019 року по 31.12.2020 року 

гр. Чорну Світлану Григорівну за її доньку Чорну Дарину Андріївну, 2017 р.н., яка відвідує 

КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я); 

10.  Звільнити від батьківської сплати в розмірі 100% з 01.10.2019 року по 29.02.2020 року 

гр. Євстратову Вікторію Вікторівну за її сина Євстратова Артема Євгеновича, 2016 р.н., 

який відвідує КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» (малозабезпечена сім'я). 

11. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної рад 

(виконкому) Лагоду Л. 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                     І.КАМІНСЬКИЙ 


